*3109002473*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南臺科技大學　函

地址：台南市永康區南臺街一號

承辦人：吳忠春

電話：(06)2533131#3541

傳真：(06)2425092

電子信箱：wcc@mail.stust.edu.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國104年3月9日

發文字號：南科大機字第1040002473A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10402473A1_0002473AA0C_ATTCH1.PDF、10402473A1_0002473AA0C_ATTCH2.

PDF)

主旨：檢送本校機械工程系接受科技部委託舉辦之『熱處理工藝

研習營』活動海報及議程表各乙份，惠請鼓勵　貴校相關

科系學生踴躍報名參加，並准予公差假出席活動。

說明：

一、為吸引學生提升對熱處理工藝的認識與學習興緻，為台灣

精密設備產業培訓專業人才，本校獲科技部科教國合司核

定舉辦『熱處理工藝研習營』活動。

二、本次活動分台灣北中南三個區域舉行，時間地點分述如下

：

(一)北區：大同大學材料系，104年3月20日（五）至3月21

日（六）兩天。

(二)中區：逢甲大學材料系，104年3月27日（五）至3月28

日（六）兩天。

(三)南區：南臺科技大學機械系，104年4月10日（五）至4

月11日（六）兩天。

三、活動詳細內容與報名方式請參閱競賽網址http://heattre

2

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

atment.mech.stust.edu.tw。隨函檢送活動海報及議程表

各一份。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校機械工程系 2015-03-10
13:35:09